PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

      TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 12 năm 2012

Số: 634/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên thanh niên tham dự

Liên hoan “Thanh niên thi đua Dạy tốt – Học tốt”

lần I năm 2012

________

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH - ĐTN ngày 19 tháng 11 năm 2012 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Liên hoan “Thanh niên thi đua Dạy tốt - Học tốt” Lần I - Năm 2012, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tham dự khai mạc triển lãm “Thanh niên thi đua Dạy tốt – Học tốt” và Chương trình liên hoan “Thanh niên thi đua Dạy tốt - Học tốt”, cụ thể như sau:
- Thời gian:
08g00 ngày 22/12/2012 (thứ bảy)

- Địa điểm:
Sảnh triển lãm và Hội trường Nhà văn hóa Thanh niên

(04 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

- Đối tượng:
Sinh viên 5 tốt cấp trường trở lên, thành viên tham gia các Câu lạc bộ, đội, nhóm học thuật.
- Số lượng tham dự:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Đoàn Trường Đại học Bách Khoa – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	20

	2.
	Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh
	20

	3.
	Đoàn Trường Đại học Khoa học Tự nhiên – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	20

	4.
	Đoàn Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	20

	5.
	Đoàn Trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	20

	6.
	Đoàn Trường Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	20

	7.
	Đoàn Trường Đại học Ngoại thương cơ sở 2 tại TP. Hồ Chí Minh
	20

	8.
	Đoàn Trường Đại học Sài Gòn
	20

	9.
	Đoàn Trường Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh
	20

	10.
	Đoàn Trường Đại học Tôn Đức Thắng
	20

	11.
	Đoàn Trường Đại học Văn Lang
	20

	12.
	Đoàn Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch
	20

	TỔNG
	240

- Phân công: Đ/c Phạm Văn Linh – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (ĐT: 0985.430.826) phụ trách lực lượng.

* Lưu ý: - Trang phục lịch sự.

         - Lực lượng tham  dự phải nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.

         - Các đơn vị tự túc xe di chuyển.

         - Các đơn vị có tên trên lập danh sách đoàn viên thanh niên tham dự (theo mẫu tải tại Website Thành Đoàn), cử một đồng chí trong Ban Thường vụ Đoàn trường phụ trách lực lượng, gửi Danh sách về Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn (Email: bantruonghocthanhdoan@gmail.com) trước 16g00 ngày 21/12/2012 (thứ sáu).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn tuyên truyền, vận động đoàn viên, thanh niên dự đầy đủ chương trình ý nghĩa này.

TL.BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn;

- Các đ/c có tên trên;
(đã ký)
- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Lưu: VT.

Hồ Thị Đan Thanh
1